
                                 
                                                                                                                     

О принятии решения о подготовке проекта планировки  
территории и проекта межевания 

территории для дворовой территории многоквартирного дома по адресу:  
Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, ул. Школьная, д.103 

 
 

 
           На основании заявления МУП «Благоустройство Инзенского района», 

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29.12.2004, п о с т а н о в л я ю :  

          1.Принять решение о подготовке проекта планировки территории и 

проекта межевания территории для дворовой территории многоквартирного 

дома по адресу: Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, ул. 

Школьная, д.103. 

          2.Рекомендовать МУП «Благоустройство Инзенского района» 

обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания дворовой 

территории объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в 

соответствии с действующим законодательством. 

         3.Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора МКУ «Управление архитектуры и строительства МО «Инзенский 

район» Седых С.С. 

 

 

Глава Администрации района                                                          А.И. Макаров 

 

 
Седых С.С. 

2-54-83 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 октября  2022  г.                                                                  №940                                      

экз. 


